TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025

  O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, e nos termos do Art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como a ata de

recebimento, abertura e julgamento das propostas, exarados pelo agente de contratação e equipe de

apoio, HOMOLOGA o presente processo licitatório em todos os seus termos, conforme segue:

► Empresa: GENTE SEGURADORA S/A.

Item  Veículo Placa Ano/Modelo
Valor

Unitário

1 I/Fiat Ducato Engesigexe JAU6B62 2020/2021 R$ 1.621,00

2 M Polo/Valore/Cinco– ESM 2.8 Cummins ISF P7 Diesel
IXX 2773

2017/2017 R$ 2.209,00

3 VW/Virtus MF JAP4J45 2021/2021 R$ 717,00

4 VW/Voyage TL 1.6 MSI Total Flex (Alc./Gas) IYA 7017 2017/2018 R$ 544,00

5 Fiat/Cronos JAU8I29 2021/2021 R$ 691,00

6 Citroen/Air Cross Feel 1.6 16V VVT Flex (Alc./Gas) 4P IXO-7642 2016/2017 R$ 559,00

7 VW/Virtus MF JAP7G57 2021/2021 R$ 699,00

8 Fiat/Cronos JBF5G81 2021/2022 R$ 691,00

9 Agrale/Masca Grmicro E O IYP2I59 2018/2018 R$ 2.121,00

10 Renault/Master Minibus L3/Micro JI/V NIKS P JBU9D95 2022/2023 R$ 2.036,00

  Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa.

Coqueiros do Sul/RS, em 11 de abril de 2025.

Rafael Kochenborger

Prefeito Municipal